2 "Por la cual se adopta el Manual de Seguridad y Salud en el Trabajo para Contratistas y Proveedores de la Universidad Distrital 
Francisco José de Caldas” 

https://sgral.udistrital.edu.co/xdata/rec/res2016-561.pdf

1.10 PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto para efectuar esta contratación es de de DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MILLONES 
NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS M/CTE 
$279.974.953, incluido IVA y demás impuestos, tasas, contribuciones, costos directos e indirectos, respaldados 

con los Certificados de Disponibilidad Nro. 3110 del 7 de octubre de 2025 con cargo al rubro Ampliación y Mejoramiento 
de la infraestructura física de las Sedes de la Universidad Distrital Francisco José de Caldas.